PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.09.2019 г. № 193
с. Верхняя Тишанка

Об избрании главы Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Совет народных депутатов Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района решил:

1. Считать избранным главой Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района депутата Казьмина Александра Николаевича на срок полномочий Совета народных депутатов Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района 1 созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, и подлежит официальному обнародованию.
Председательствующий сессии                                Матвеева Е.А.